Dnia 17 (29) października 1879 roku.Środa.

Niedziela: Ś. Wiktorji.
Poniedziałek * * Dzień, Zaduszny i 8. Huberta.
Wtorek: ,Ś. Karola Boromeusza B. W.
Środa: ŚS. Zachariasza kapłana i Elżbiety.

Ubrawszy się postrzegłem, że czas było pójść co
zjeść, kwasu mi się bardzo chciało. Zehodzę na dół, ,
a tn mój Włósowski czeka już na mnie.

— Warunki tej licytacji
u podpisanego Syndyka Augusta Zabierzów-
skiego adwokata przysięgłego w domu pod
pod Nrem 26 przy ulicy Podwal kancelarię
utrzymującego w dniach 19 (31) Października
i 22 Października (3 Listopada) r. b. od go
dziny 4-tej do 6-tej po południu, przejrzane
być mogą.

Warszawa dnia 16 (28) Października 1879
roku.

August Zabierzowski,
August Galie.

—22777— 1—1

Lekcyj Tańców
udziela prywatnie i u siebie w mieszkaniu.
Ulica Elektoralna, Nr 3.

Ludwik Adler, Artysta Baletu.
—22707— 1—3

Jest do sprzedania:

Do konkurencji na każdą z dostaw będą dopuszczone jedynie osoby trudniące się han-‘
dlem produktów lub materiałów, stanowiących przedmiot dostawy, dla udowodnienia czego
reflektanci przy deklaracjach powinni przedstawić stosowne świadectwa.

Nadto do deklaracji należy dołączyć wadium w wysokości wyżej ustanowionej, jak ró
wnież świadectwo odpowiedniej gildji, lub oddzielne z obowiązanie się, iż takowe do dnia 1/13
Stycznia 1880 roku, przez licytanta wyjednanym będzie, wrazie gdy tenże utrzyma się przy
dostawie.

Inne warunki tyczące się dostaw, mogą być przejrzane w Biurze Rady Miejskiej, w go
dzinach bięrowych.

Wzór do deklaracji:
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Dobroczynności Publicznej z dnia . . '. : obowią

zuje się niniejszym dostawiać przez przeciąg czasu od 1/13 Stycznia 1880 r. do 1/13 Stycznia
1881 roku (wymienić przedmioty dostawy i dla jakich zakładów) odstępując od cen podanych
do licytacji (wypisać liczbą i literami) .... procentów i poddając się warunkom licytacyj
nym dokładnie mi znanym.

Wadium w kwocie .... (liczbą i literami) przy ninięjszem składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N.

z takiegoż urzędu, z Łowicza do
W arszawy, otworzył Kancelarię swą, przy
rogu U‘>®y Miodowej, w domu p. Górskiego,
po i Nrein 17, mieszka zaś na Lesznie, pod
Nrem 2L —22792— 1—3 F

Sędzia Kmninim Hassy Ujattci
Abrama Redlera,

na mocy art. 476, 478 i 480 K. H., wzywa
wierzycieli powyższej massy upadłości, ażeby
w dniu 19/31 Października 1879 r., o godzi
nie 2 po południu, zebrali się w kanćellarji
Sądu Handlowego w Wydziale Upadłościo
wym, dla przedstawienia potrójnej liczby kan
dydatów na tymczasowych syndyków. Sędzia
Komtnisarz Nipanicz. —22746—2—3

Rodowita Itaka,
córka Pastora, pragnie udzielać lekcyj kon
wersacji w języku niemieckim.—Ulica Zielna
Nr 7 B, mieszkania 4 —22870—1—3

przy familji, dla osoby pici żeńskiej, jest do
wynajęcia, w każdym czasie.—Tamże Meble
są do sprzedania.—Wiadomość, Karmelicka,
Nr 8, z bramy na lewo, na pierwszem piętrze.

—22831— 1-3

Rząd Gubernjalny Kaliski
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej,
że podług zasad wskazanych wydanemi 16 (28)
maja 1833 r. i 3 (15) września 1840 roku
przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu
9 (21) listopada 1879 r. o godzinie 12 w po
łudnie w sali posiedzeń Rządu Gubemjalnego
licytacja in minus, przez opieczętowane de
klaracje, a następnie głośne licytowanie na
dostawę w przeciągu lat dwóch lub trzech,
zaczynając od dnia 1 (13) stycznia 1880 roku
drzewa opalowego, świec, oleju i słomy dla
wojsk, osób, biur i zakładów wciskowych
w Gubernji Kaliskiej.

Dostawa przyznaną i zatwierdzoną będzie
na jeden z dwóch wyżej wspomnionych ter
minów, mianowicie zaś na ten termin, na któ
ry zaproponowane będą dogodniejsze dla skar
bu ceny.

Warunki licytacyjne mogą być prze'rzane
w biurze Rządu gubernjalnego, szczegółowe
zaś ogłoszenie o licytacji wydrukowane zo
stało w pismach publicznych a mianowicie
w Dzienniku Gubernjalnym Kaliskim, w Dzien
niku Warszawskim, Gońcu urzędowym i w Sto
łecznych miadomościach.

Kalisz dnia 9 (21) października 1879 r.
—22638— 1-1

starannie umeblowany, zaraz do wynajęcia.—
Plac -Ś-go Aleksandra Nr 8, stróż wskaże.

-22179—3-5

na dogodnych warunkach Nr 92, po lewej
stronie, na Szmulowiźnie, obok trzeciego wia
traka, mający rocznego dochodu rs. 708.

__________________ —22584 ,-2 —6